Ellas Speisekarte

https://speisekarte.menu
Judenpl. 9, Vienna, Austria

Die Speisekarte von Ellas ’s aus Vienna beinhaltet 21 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen oder Getranke
auf der Karte ca. 14 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.



https://speisekarte.menu/restaurants/vienna/ellas-3/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/vienna/ellas-3

Ellas Speisekarte

Salate

GRIECHISCHER SALAT

Suppen

FISCHSUPPE

Meeresfriichte

FRITTIERTE CALAMARI

Fleischgerichte

GYROS VOM HUHN

Wraps

VEGI-WRAP

Vorspeise
CEVICHE

Fisch

BRANZINO-FILET

Steaks

THUNFISCHSTEAK

Suppen & Salate

PAPAYA-BABYSPINAT SALAT

9¢€

16 €

12 €

16 €

11 €

13 €

22 €

22 €

11€

Kalte Vorspeisen

OKTOPUSSALAT

Hauptspeisen

GEBEIZTE LAMMSTELZE

Nagerechten - Zoet

VANILLE CREME BRULEE

Nachspeise

SCHOKOLADEN SOUFFLE
CAPPUCCINO-MOUSSE

Vegetarisch

MELANZANI AUS DEM OFEN
LAUWARMER SPARGEL

Griechisches Entrée

ELLA'S VORSPEISEN VARIATION

TZATZIKI ODER TARAMASALATA
ODER MELANZANISALAT

Vorspeisen

GEGRILLTER OKTOPUS
LINSENSUPPE

GEGRILLTE JAKOBSMUSCHELN

15€

21€

8€

9€
8€

14 €
14 €

17 €

10 €

22 €
8€
15€



Ellas Speisekarte

Ellas

Judenpl. 9, Vienna, Austria Offnungszeiten:

Montag 11:00 -24:00
Dienstag 11:00 -24:00
Mittwoch 11:00 -24:00
Donnerstag 11:00 -24:00
Freitag 11:00 -24:00
Samstag 11:00 -24:00
Sonntag 11:00 -24:00

Gemacht mit Speisekarte


https://speisekarte.menu/

